COVERNO MUNICIPAL DEAcarau
Juntos trabalhando pola renovação

Secretaria Municipal de

Saúde
M deAcaraú

MUNICÍPIO
VERDE

AV. Des.Armando de Sousa Louzada^,
N‘ 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580-d&0 -‘'>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 1106.02/2024-INEX

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA
PAULA PRACIANO TEIXEIRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1o
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
1106.02/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00006.20240529/0001 -04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 095.969.183-97 - EMILLI NARA DOS SANTOS ANDRADE

Homologado para EMILLI NARA DOS SANTOS ANDRADE inscrita no CPF/MF N" 095.969.183-97, pelo
melhor valor de RS 7.000,00 (sete mil reais), em 20/06/2024.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit V. Total

1

Locação de 01 (um)
imóvel, destinado ao
funcionamento da
Unidade Básica de
Saúde - UBS de
Aroeira, junto a
Secretaria de Saúde do
município de
Acaraú/CE.

7.0 SRV 1.000,00 1.000,00 7.000,00

Total... .. RS 7.000,00